

Nabídka

NV20050361



Maříkova 2083/32, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Vaše poptávka: ShortFocusingChamber
Alexey Sterenzon, tel.: +420266051369

Dodací podmínky: EXW
Způsob odeslání: Převážní služba
Způsob platby: Bankovním převodem
Datum vystavení: 15.5.2020
Platnost: 3 měsíce
Termín dodání:
Splatnost: 21 dnů

Sídlo firmy: 847010

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Na Slovance 1999/2

18200 Praha 8, Česká republika

IČ: 68378271

DIČ: CZ68378271

Nabídka NV20050361

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.**Na Slovance 1999/2****18200 Praha 8****Česká republika**

Adresa dodání: 503179

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines

Průmyslová 836 - sklad

25241 Dolní Břežany, Česká republika

Zakázka:

Provozovna objednatel:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines

Průmyslová 836 - sklad

25241 Dolní Břežany, Česká republika

Alexey Sterenzon, tel.: +420266051369

Dobrý den,

děkujeme za Vaši poptávku. Na jejím základě Vám nabízíme:

Pol.	Číslo zboží		Počet MJ	Cena /MJ bez DPH	Cena celkem
1	826989	05.01014.00			
	Aluprofil 90 x 90N		15,60 (m)	1 590,00	24 804,00
2	842288	Úprava profilu			
	Úprava profilu - řezání - vrtání....		24,00 (ks)	80,00	1 920,00
	Viz řezný plán				
	No	Mult	Size	Offcut	Pieces to cut out
	1	1	6000	0	997 997 997 997 660 660 660
	2	1	6000	0,2	901,2 901,2 901,2 901,2 850 850 660
	3L	1	6000	2406	670 670 450 450 270 270 191 191 191 191
	Odřezky pod 1000mm účtujeme k ceně profilu a na požádání přiložíme k zásilce.				
3	826988	05.01013.00			
	Aluprofil 45x90N-3,4		7,50 (m)	848,00	6 360,00
4	842288	Úprava profilu			
	Úprava profilu - řezání - vrtání....		9,00 (ks)	45,00	405,00
	Viz řezný plán				
	No	Mult	Size	Offcut	Pieces to cut out
	1	1	6000	34,6	947,6 947,6 933,4 933,4 933,4 696,9 538,1
	2L	1	6000	4518,5	933,4 538,1
	Odřezky pod 1000mm účtujeme k ceně profilu a na požádání přiložíme k zásilce.				
5	777828	K0869.12X60	07160-12X60		
	KIPP šroub s válcovou hlavou DIN 912 D=M12, L=60		32,00 (ks)	12,30	393,60

Nabídka

NV20050361

Pol.	Číslo zboží Popis zboží	Počet MJ	Cena /MJ bez DPH	Cena celkem
6	777734 K0869.08X20 07160-08X20 KIPP šroub s válcovou hlavou DIN 912 D=M8, L=20	32,00 (ks)	3,30	105,60
7	827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	32,00 (ks)	14,58	466,56
8	866444 093WD9090 Verbindungswinkel, 8-loch, 2 Nuten, 90/90	39,00 (ks)	131,74	5 137,86 cenová hladina: 25,0000%
9	827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	312,00 (ks)	11,93	3 720,60
10	827430 05.01412.00 Linsenkopfschraube M 8 x 16 /- ohne Flansch, verzinkt	312,00 (ks)	3,71	1 157,52
11	827381 05.01358.00 Schrägverbinder 10 / GS-02	48,00 (ks)	143,10	6 868,80
12	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání... Navrtání děr a úprava profilu pro spojky GS-01	48,00 (ks)	60,00	2 880,00
13	866434 093WD4590 Verbindungswinkel, 4-loch, 1 Nut; 45/90	9,00 (ks)	71,05	639,45 cenová hladina: 25,0000%
14	827029 05.01064.00 Nutenstein - 10 / M 8 halbrund mit Kugel	36,00 (ks)	14,58	524,88
15	827430 05.01412.00 Linsenkopfschraube M 8 x 16 /- ohne Flansch, verzinkt	36,00 (ks)	4,77	171,72
16	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání... Řezat závit M12x50 celkem 32x Vždy z jedné strany do všech 4 děr do profilů 90x90N 4x L = 997mm 4x L = 901,2mm	32,00 (ks)	40,00	1 280,00
17	842288 Úprava profilu Úprava profilu - řezání - vrtání... Montáž obou konstrukcí	1,00 (ks)	7 870,00	7 870,00
18	827164 05.01182.00 Abdeckkappe 90 x 90	8,00 (ks)	34,45	275,60
19	Floor plate	8,00 (ks)	1 644,40	13 155,20
20	TPGEIS DO-GEIS-CARGO přepravní výlohy zásilky nad 50 kg	2,00 (ks)	980,00	1 960,00

Hmotnost netto: 136,0106 kg

Nabídka**NV20050361**

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
základní 21 %	80 096,69	16 820,31	96 917,00
CELKEM	80 096,69	16 820,31	96 917,00

Celková částka**96 917,00 Kč**

Sazba DPH je uvedena v měně CZK

Dodací termín:

- cca 3 - 4 týdny od objednání
- dle aktuálních skladových zásob u dodavatele
- platí pouze do vyprodání zásob, právo meziprodeje vyhrazeno

Uvádějte, prosím, číslo naší nabídky na Vašich objednávkách.

V případě objednání od nás obdržíte obecné potvrzení o přijetí objednávky bez konkrétního termínu a jakmile nám náš dodavatel potvrdí termín dodání, bude tento údaj doplněn do potvrzení objednávky.

Budeme se těšit na Vaši objednávku.

Ing. Martin Těšík